

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Avrupa akıl tutulmasında

Giriş Tarihi: 30.5.2018 09:06

Avrupa akıl tutulmasında



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa ülkelerinin, özellikle Almanya'nın konuştuğu ile uygulamalarının bir olmadığını, akıl tutulması geçirdiğini dile getirdi

Almanya'nın referandum döneminden sonra Türkiye'deki seçimler için ülkesinde siyasilerin konuşmasını yasaklamasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sert çıktı. Önceki gün bir televizyon programında konuşan Erdoğan, "Gerçekten Avrupa, bazı ülkeler dışında bir akıl tutulması geçiyor. Hele hele Almanya" dedi.

Avrupa ülkeleri ve Almanya'nın bir araya gelindiğinde güzel şeyler konuştuğunu ifade eden Erdoğan, "Baska şeyler konuşuyorlar ama bakıyorsunuz yine bu terör örgütlerine, basta PKK olmak üzere, FETÖ olmak üzere kapılarını açıyorlar. Bütün bunların hepsinin altında yatan gerekçe su, bana göre güya bunlar, 'Böyle yaparsak Türkiye'yi köseye sıkıştırırız.' Yahu sıkıştıramayacaksınız" diye konuştu.

SON DAKİKA

BAHANELER UYDURUYORLAR

Darbe girişiminden ne elde edildiğini soran Cumhurbaşkanı sunları kaydetti: "Biz, bir yerlerle nasıl bir kontak içerisinde olduğunuzu biliyoruz ama bunu size söylediğimiz zaman da rahatsız oluyorsunuz. Bir ara toparladılar işi bu terör örgütlerine karşı ciddi bir adım attılar. Ama şimdi yine seçim yaklaşıyor, bahaneler uydurmaya başladılar. Yok 3 ay önceden müsaade alınması... Bugüne kadar öyle bir şey olmamış ki. PKK sizden 3 ay önceden izin mi alıyor? Bizim oradaki sivil toplum örgütlerimize dahi müsaade etmiyor. Salon vermiyorlar. Böyle bir yaklaşım tarzı olabilir mi?"

NATO'DA BERABERİZ

Bunun kalıcı olacağına ihtimal vermediğini dile getiren Erdoğan, "Ancak karşılıklı olarak saygı, sevgi olursa biz de saygı, sevgi gösteririz. Ama bu saygı, sevgi olmazsa kusura bakmasınlar biz de gereğini yaparız. Sunu bilmeleri lazım ki biz sizinle NATO'da beraberiz. Birlikte küresel bir gücüz" şeklinde konuştu.

TERÖRİSTE ZEMİN AÇILMAMALI

Cumhurbaşkanı sözlerini söyle sürdürdü: "Aramızdaki ticari ilişkilere baktığımız zaman ortada önemli bir ilişki ağı var. Bes milyona yakın insanım var sizde. Bir milyonun üzerinde çifte vatandaş olanlar var. Bu kadar iç içe girmiş olan, 4,5-5 milyona yakın her yıl Alman turistini ülkemize geldiği Almanya, niçin Türkiye'ye böyle bakar? Bunu bizim asmamız gerekecektir. Onun için duygusal, hissi hareket etmeyeceğiz. Ama bu teröristlere de bu kadar bu zemini açık tutmamaları gerekir. Biz zaten Bosna Hersek'te Avrupa'ya gerekli olan mesajı verdik."

SABAH